[bookmark: _GoBack]様式第6号（第8条関係）

下 水 道 使 用 者 代 理 人 届
　　年　　月　　日
三股町長　　　　　　　様

届出人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ　　　―

下水道に関する条例及び規則に規定した事項を処理させるため、下記のとおり代理人を選定しましたので、お届けします。

	代　理　人
	住所　　　三股町　　　　　　　　　　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　印　　ＴＥＬ　　－

	設置場所
	三股町　　　　　　　　　　番地

	使　用　者

	義　務　者

	建物の区分
	□新築
□既存
□増改築
	□一般住宅　　□併用住宅（一般住宅と　　　　　）
□共同住宅　　□店舗　　□工場　　□ビル
□その他（　　　　　　　　　）

	備　　　考

上記のとおり受理しました。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	合　議

	受付日
	年　　月　　日

	番　号
	第　　　　　　号